Operação para atividade de Sistema de Drenagem 

Urbana junto ao IMASUL, para atender as demandas  

mailto:licitacao@fatimadosul.ms.gov.br

RESOLUÇÃO 

da Secretaria de Obras, Viação e Serviços Urbanos da 

Prefeitura Municipal de Fátima do Sul/MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses. 

VALOR:  R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil 

reais). 

DOTAÇÃO:                                         

Projeto/Atividade:  

04.122.0002.2.010 Manutenção das atividades da 

Secretaria Mun. De Gestão Pública 

3.3.90.39.00.00.00.00.0.1.500 Outros serviços de 

terceiros, pessoa jurídica